ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

16.11.2015                                                                                                                           № 577
О переходе на зимние  нормы
расхода ГСМ

В соответствии с методическими рекомендациями Министерства транспорта

РФ «Нормы  расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном

транспорте»  от 14 марта 2008 года № АМ-23-Р и постановлением Правительства

Нижегородской области от 23 ноября 2001 года № 20 «О порядке применения

зимних надбавок к нормам расхода автомобильного топлива»  Администрация

города Заволжья Городецкого муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Установить для бюджетных организаций и муниципальных учреждений,

подведомственных Администрации  города Заволжья,  зимние нормы расхода ГСМ

с 1 ноября 2015 года.

2. Отделу по общим вопросам организовать опубликование настоящего

постановления в газете «Новости Заволжья»  и размещение на официальном сайте

Администрации города Заволжья.

И.о. главы Администрации                                                                          А.Б.Лотырев

                                                                                                           Приложение 1

 к  постановлению Администрации
                                                                     города Заволжья

                                                                  от 18.03_ 2012г. № _

Сроки выплаты заработной платы работникам органов местного
самоуправления и муниципальных учреждений, финансируемых за счет бюджета

города Заволжья

№
п/п

Наименование учреждения

Сроки выплат заработной платы
за I половину

расчетного
периода

за II половину
расчетного

периода
1 Дума города Заволжья 7 22
2 Администрация города

Заволжья
7 22

3 Муниципальное бюджетное
учреждение «Заволжский

бизнес-инкубатор»

6 21

4 Муниципальное казенное
учреждение «ОРУ ЖКХ»

6 21

5 Муниципальное бюджетное
учреждение культуры «Дворец

культуры города Заволжья»

5 20

6 Муниципальное бюджетное
учреждение культуры

«Заволжская централизованная
библиотечная система»

5 20

7 Муниципальное бюджетное
учреждение «Заволжский

физкультурно-оздоровительный
комплекс»

6 21

8 Муниципальное бюджетное
учреждение «Ледовый дворец

им.Г.Воронина»

6 21

9 Муниципальное автономное
учреждение «Редакция газеты

«Новости Заволжья»

5 20